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resultatsWINTER CUP

27/01/2024 - 09:06LIBRES
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 12 CLOUET THIBAULT 1:05.835 10

2 17 GUERARD MARTIN 0.471 1:06.306 10

3 5 MARECHAL LUCAS 1.223 1:07.058 10

4 19 SEVEN 1.531 1:07.366 10

5 3 PAULV27 1.664 1:07.499 9

6 4 MARECHAL DAVID 2.186 1:08.021 9

7 6 FERAIN FLORIAN 2.810 1:08.645 10

8 1 POUSSIN 2.964 1:08.799 10

9 15 MATHÉO B 3.274 1:09.109 10

10 2 MAXIMEM 3.437 1:09.272 10

11 9 CASTERA ADRIEN 4.409 1:10.244 10

12 14 CHEVALIER ANTOINE 5.959 1:11.794 10

13 20 QUENTINUS 6.357 1:12.192 9

14 8 HXGO 7.068 1:12.903 9

15 11 FLAHAUT JULIEN 7.810 1:13.645 9

16 18 LEVARAY VASSILI 7.953 1:13.788 9

17 16 JUJU 15.022 1:20.857 8

18 10 BAPTISTE CASTERA 21.348 1:27.183 7

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

12 CLOUET THIBAULT - 1:09.845 1:06.920 1:14.341 1:09.954 1:07.644 1:06.452 1:07.407 1:05.835 1:10.585 1:08.775

17 GUERARD MARTIN - 1:08.504 1:07.818 1:09.340 1:07.855 1:07.298 1:06.850 1:07.076 1:06.662 1:06.306 1:07.523

5 MARECHAL LUCAS - 1:11.563 1:08.968 1:08.159 1:10.027 1:10.214 1:07.638 1:07.172 1:07.154 1:07.058 1:08.661

19 SEVEN - 1:19.698 1:10.274 1:11.010 1:17.307 1:10.212 1:11.432 1:08.363 1:08.911 1:07.366 1:11.619

3 PAULV27 - 1:10.328 1:11.582 1:12.485 1:09.725 1:10.702 1:10.202 1:08.038 1:07.499 1:10.070

4 MARECHAL DAVID - 1:10.101 1:10.459 1:12.432 1:10.020 1:10.567 1:09.355 1:08.021 1:08.055 1:09.876

6 FERAIN FLORIAN - 1:21.958 1:11.406 1:12.098 1:15.709 1:10.522 1:12.756 1:11.404 1:08.947 1:08.645 1:12.605

1 POUSSIN - 1:15.598 1:09.820 1:12.034 1:10.721 1:10.246 1:13.588 1:27.651 1:20.236 1:08.799 1:14.299

15 MATHÉO B - 1:23.657 1:11.439 1:09.109 1:11.434 1:12.062 1:09.300 1:09.643 1:09.573 1:09.289 1:11.722

2 MAXIMEM - 1:21.788 1:11.665 1:12.530 1:15.730 1:10.564 1:11.773 1:11.716 1:09.818 1:09.272 1:12.761

9 CASTERA ADRIEN - 1:20.851 1:13.287 1:12.574 1:17.217 1:12.800 1:11.529 1:12.969 1:11.950 1:10.244 1:13.713

14 CHEVALIER ANTOINE - 1:20.145 1:14.097 1:13.609 1:16.287 1:13.426 1:13.176 1:11.794 1:13.003 1:12.902 1:14.271

20 QUENTINUS - 1:39.962 1:22.267 1:24.140 1:20.907 1:20.245 1:18.967 1:15.382 1:12.192 1:21.757

8 HXGO - 1:37.284 1:18.126 1:29.707 1:16.268 1:15.589 1:16.729 1:13.240 1:12.903 1:19.980

11 FLAHAUT JULIEN - 1:28.006 1:21.773 1:22.580 1:20.342 1:16.940 1:17.982 1:14.682 1:13.645 1:19.493

18 LEVARAY VASSILI - 1:29.644 1:20.939 1:19.851 1:17.679 1:16.418 1:17.506 1:14.985 1:13.788 1:18.851

16 JUJU - 1:33.949 1:28.328 2:26.568 1:22.097 1:23.791 1:20.857 1:21.343 1:33.847

10 BAPTISTE CASTERA - 1:30.782 2:17.418 1:29.613 1:31.230 1:30.483 1:27.183 1:37.784
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resultatsWINTER CUP

27/01/2024 - 09:54chronos
Clt Kart Pilote Ecart Meilleur Tour Tours

1 17 GUERARD MARTIN 1:05.157 11

2 12 CLOUET THIBAULT 0.506 1:05.663 10

3 5 MARECHAL LUCAS 1.182 1:06.339 10

4 19 SEVEN 1.428 1:06.585 10

5 1 POUSSIN 1.519 1:06.676 10

6 3 PAULV27 2.097 1:07.254 10

7 15 MATHÉO B 2.178 1:07.335 10

8 4 MARECHAL DAVID 2.230 1:07.387 10

9 6 FERAIN FLORIAN 2.653 1:07.810 10

10 9 CASTERA ADRIEN 3.739 1:08.896 10

11 2 MAXIMEM 4.084 1:09.241 9

12 8 HXGO 5.024 1:10.181 9

13 14 CHEVALIER ANTOINE 5.126 1:10.283 10

14 18 LEVARAY VASSILI 5.212 1:10.369 9

15 11 FLAHAUT JULIEN 5.473 1:10.630 10

16 20 QUENTINUS 6.751 1:11.908 9

17 16 JUJU 9.584 1:14.741 8

18 10 BAPTISTE CASTERA 11.521 1:16.678 8

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

17 GUERARD MARTIN - 1:07.357 1:06.148 1:06.174 1:07.239 1:06.546 1:05.157 1:05.548 1:07.982 1:07.054 1:06.457

1:05.373

12 CLOUET THIBAULT - 1:09.655 1:16.292 1:06.960 1:15.445 1:06.538 1:06.798 1:07.747 1:10.667 1:05.663 1:09.529

5 MARECHAL LUCAS - 1:07.834 1:07.208 1:07.754 1:06.339 1:06.757 1:10.170 1:08.325 1:08.950 1:06.516 1:07.761

19 SEVEN - 1:07.723 1:07.444 1:07.821 1:09.194 1:07.222 1:07.141 1:06.705 1:08.952 1:06.585 1:07.643

1 POUSSIN - 1:09.170 1:07.833 1:07.483 1:07.879 1:07.394 1:08.926 1:06.676 1:08.724 1:07.282 1:07.929

3 PAULV27 - 1:07.816 1:07.254 1:08.023 1:08.272 1:10.274 1:08.252 1:07.676 1:25.510 1:08.892 1:10.218

15 MATHÉO B - 1:09.037 1:07.659 1:08.474 1:07.335 1:07.628 1:07.766 1:08.407 1:08.778 1:07.981 1:08.118

4 MARECHAL DAVID - 1:08.208 1:08.176 1:09.382 1:08.318 1:09.521 1:08.568 1:08.430 1:09.174 1:07.387 1:08.573

6 FERAIN FLORIAN - 1:10.491 1:07.984 1:08.290 1:08.156 1:08.510 1:08.926 1:07.810 1:10.494 1:08.523 1:08.798

9 CASTERA ADRIEN - 1:11.651 1:12.993 1:09.951 1:09.748 1:10.560 1:10.034 1:09.971 1:13.414 1:08.896 1:10.802

2 MAXIMEM - 1:10.671 1:10.275 1:09.241 1:09.309 1:10.000 1:09.389 1:10.869 1:11.452 1:10.150

8 HXGO - 1:13.101 1:11.101 1:10.909 1:12.481 1:10.240 1:10.181 1:11.984 1:10.508 1:11.313

14 CHEVALIER ANTOINE - 1:12.402 1:22.920 1:11.000 1:10.397 1:25.883 1:10.702 1:10.283 1:11.583 1:25.562 1:15.636

18 LEVARAY VASSILI - 1:14.563 1:11.641 1:10.369 1:11.313 1:12.953 1:15.582 1:15.826 1:10.970 1:12.902

11 FLAHAUT JULIEN - 1:14.820 1:12.290 1:11.197 1:10.967 1:10.630 1:12.050 1:11.872 1:13.880 1:10.684 1:12.043

20 QUENTINUS - 1:14.172 1:12.941 1:21.958 1:14.878 1:12.305 1:11.908 2:16.447 1:14.217 1:22.353

16 JUJU - 1:24.092 1:17.606 1:20.456 1:19.214 1:16.930 1:14.741 1:25.145 1:19.740

10 BAPTISTE CASTERA - 1:33.081 1:18.431 1:41.414 1:49.975 1:19.512 1:23.239 1:16.678 1:28.904
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resultatsWINTER CUP

27/01/2024 - 10:30COURSE
Clt Kart Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour km/h Temps moyen

1 17 GUERARD MARTIN 14 1:04.712 66.29 1:05.165

2 12 CLOUET THIBAULT 14 10.274 10.274 1:04.986 65.55 1:05.899

3 19 SEVEN 14 22.787 12.513 1:06.044 64.68 1:06.773

4 5 MARECHAL LUCAS 14 29.257 6.470 1:05.815 64.23 1:07.229

5 1 POUSSIN 14 30.175 0.918 1:05.955 64.17 1:07.280

6 3 PAULV27 14 35.493 5.318 1:06.409 63.81 1:07.668

7 15 MATHÉO B 14 39.415 3.922 1:07.006 63.55 1:07.925

8 4 MARECHAL DAVID 14 39.746 0.331 1:06.439 63.52 1:07.960

9 6 FERAIN FLORIAN 14 41.448 1.702 1:06.344 63.41 1:08.059

10 2 MAXIMEM 14 59.238 17.790 1:08.136 62.25 1:09.318

11 9 CASTERA ADRIEN 14 1:05.596 6.358 1:08.298 61.85 1:09.789

12 11 FLAHAUT JULIEN 14 1:06.348 0.752 1:07.932 61.80 1:09.775

13 18 LEVARAY VASSILI 13 1 Tour 1 Tour 1:09.464 60.75 1:10.998

14 8 HXGO 13 1 Tour 16.890 1:09.152 59.66 1:12.318

15 20 QUENTINUS 13 1 Tour 2.689 1:10.587 59.49 1:12.463

16 14 CHEVALIER ANTOINE 13 1 Tour 11.686 1:09.403 58.77 1:13.414

17 16 JUJU 13 1 Tour 9.942 1:11.582 58.16 1:14.099

18 10 BAPTISTE CASTERA 11 3 Tours 2 Tours 1:15.194 50.51 1:25.239

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

17 GUERARD MARTIN 1:06.100 1:05.169 1:05.333 1:04.853 1:04.853 1:04.715 1:04.865 1:04.887 1:05.140 1:05.742 1:05.165

1:05.018 1:04.712 1:04.951 1:05.976

12 CLOUET THIBAULT 1:06.430 1:05.610 1:05.285 1:05.219 1:04.986 1:05.490 1:05.647 1:05.447 1:05.413 1:07.037 1:05.899

1:08.974 1:05.319 1:05.265 1:06.473

19 SEVEN 1:08.073 1:06.264 1:06.558 1:06.257 1:06.863 1:06.512 1:06.842 1:07.106 1:06.287 1:07.004 1:06.773

1:07.374 1:06.829 1:06.813 1:06.044

5 MARECHAL LUCAS 1:08.710 1:08.292 1:06.286 1:06.328 1:06.895 1:06.137 1:05.815 1:09.581 1:06.153 1:07.865 1:07.229

1:09.806 1:05.978 1:06.001 1:07.365

1 POUSSIN 1:10.141 1:07.419 1:06.402 1:06.945 1:06.217 1:06.207 1:06.221 1:07.529 1:06.805 1:07.145 1:07.280

1:11.179 1:06.151 1:05.955 1:07.606

3 PAULV27 1:09.891 1:08.393 1:07.816 1:06.753 1:07.196 1:08.422 1:08.140 1:07.561 1:06.941 1:06.514 1:07.668

1:08.641 1:07.868 1:06.409 1:06.807

15 MATHÉO B 1:10.196 1:07.384 1:07.629 1:07.221 1:07.215 1:08.390 1:08.896 1:08.575 1:07.735 1:07.545 1:07.925

1:07.232 1:07.816 1:08.113 1:07.006

4 MARECHAL DAVID 1:08.946 1:08.626 1:07.616 1:07.271 1:06.956 1:09.255 1:08.913 1:09.615 1:07.897 1:08.281 1:07.960

1:08.145 1:06.637 1:06.845 1:06.439

6 FERAIN FLORIAN 1:10.834 1:07.801 1:10.635 1:07.399 1:07.866 1:07.169 1:06.702 1:08.406 1:07.967 1:08.769 1:08.059

1:07.985 1:06.997 1:06.344 1:07.954

2 MAXIMEM 1:11.535 1:12.024 1:09.006 1:09.213 1:08.559 1:08.136 1:08.496 1:08.274 1:09.097 1:09.076 1:09.318

1:09.056 1:10.269 1:08.342 1:09.381

9 CASTERA ADRIEN 1:11.694 1:12.100 1:11.128 1:08.971 1:08.311 1:08.878 1:08.408 1:09.286 1:08.298 1:09.745 1:09.789

1:08.538 1:09.910 1:10.837 1:10.949

11 FLAHAUT JULIEN 1:14.661 1:11.458 1:11.255 1:12.004 1:09.290 1:08.803 1:09.017 1:09.313 1:08.851 1:08.424 1:09.775

1:08.153 1:08.415 1:07.932 1:09.286

18 LEVARAY VASSILI 1:14.635 1:11.629 1:10.542 1:12.638 1:11.161 1:09.464 1:09.974 1:09.877 1:10.750 1:09.566 1:10.998

1:09.588 1:10.879 1:12.282

8 HXGO 1:12.886 1:11.722 1:11.747 1:23.655 1:16.067 1:11.160 1:10.515 1:10.080 1:10.273 1:11.426 1:12.318
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resultatsWINTER CUP
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:10.870 1:09.152 1:10.581

20 QUENTINUS 1:16.121 1:13.056 1:11.833 1:12.434 1:12.631 1:12.232 1:11.539 1:11.190 1:13.124 1:13.772 1:12.463

1:12.351 1:10.587 1:11.155

14 CHEVALIER ANTOINE 1:14.710 1:11.454 1:10.196 1:12.690 1:10.713 1:09.735 1:12.585 1:09.403 1:10.342 1:39.806 1:13.414

1:11.873 1:09.938 1:10.946

16 JUJU 1:17.408 1:13.188 1:12.808 1:13.643 1:14.372 1:14.330 1:15.329 1:13.870 1:13.701 1:16.453 1:14.099

1:14.169 1:11.582 1:12.446

10 BAPTISTE CASTERA 1:17.338 1:15.194 1:16.860 1:20.638 1:15.851 1:18.373 1:21.994 2:06.642 1:21.636 1:24.219 1:25.239

1:38.885


